
Uchwała Nr   V/73/07 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 
z dnia 19 marca 2007r.    

               
w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007 

 
 

Na podstawie art.18, pkt 5-6 i 19, lit.d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, 
poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1206; Nr 167, 
poz.1759; z 2006 r. Nr 126, poz.875; Nr 227, poz.1658), w związku z art.86, art.165, art.166, art.173, 
art.184, ust.1, pkt 1-4, 6-10, 13-14, ust.2-3, art.188, ust.2, pkt 1 i 3 oraz art.195, ust.2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, 
poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218; Nr 187, poz.1381; Nr 249, 
poz.1832) - uchwala  się,  co następuje: 
  

§ 1 
 

Dochody budżetu województwa ustala się w wysokości 204.001.381 zł., zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wydatki  budżetu  województwa  ustala  się  w  wysokości  250.597.207 zł.,  
z tego: 
a) wydatki bieżące                                                                             163.672.660 zł. 
     w tym: 
     - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                                 40.332.299 zł., 
     - dotacje                                                                                                            66.285.195 zł., 
     -  wydatki na obsługę długu  województwa                                                          255.000 zł., 
     - wydatki przypadające do spłaty w 2007 roku, zgodnie z zawartą umową, z tytułu  
         poręczeń i gwarancji  udzielonych przez województwo                            3.504.000 zł., 
b)  wydatki majątkowe                                                                                        86.924.547 zł.,              
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
 
Deficyt budżetu województwa w wysokości 46.595.826 zł. pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków   
      pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (prefinansowanie) w kwocie 
                                                                                                                          40.418.426 zł. 
2)   wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie                                                6.177.400 zł. 
 

§ 4 
 

Przychody budżetu województwa ustala się w wysokości 46.595.826 zł., zgodnie  
z załącznikiem Nr 3. 
 
 

 



§ 5 
 

W budżecie województwa tworzy się rezerwy: 
1)  ogólną w kwocie                                                                                                2.000.000 zł., 
2)  celowe w kwocie                                                                                               5.930.000 zł., 
     z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne. 
    

§ 6 
 

Wydatki na programy realizowane w ramach ZPORR 2004 - 2006 i SPO 2004 - 2006  
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na rok 2007  
ustala się w wysokości                                                                                          56.729.029 zł., 
z tego: 
a)  wydatki bieżące                                                                                                14.709.550 zł., 
b)  wydatki majątkowe                                                                                          42.019.479 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 7 
 

Wydatki w latach 2007-2009 na „Wieloletni Program Inwestycyjny Województwa  
Świętokrzyskiego na lata 2007-2015” określa załącznik Nr 2b.”. 
 

§ 8 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami ustala się w wysokości 12.302.000 zł., zgodnie  
z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 9 
 
1. Plan przychodów zakładów budżetowych ustala się w łącznej kwocie 7.150.000 zł.  
     oraz  wydatków w kwocie 7.150.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
2. Plan przychodów gospodarstw pomocniczych ustala się w łącznej kwocie 1.575.533 zł.   
     oraz wydatków w kwocie 1.575.533 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
3.  Plan dochodów gromadzonych na rachunkach dochodów własnych jednostek budżetowych  
     i wydatków nimi finansowanych ustala się w łącznej kwocie 27.000 zł., zgodnie  
     z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 10 
 

1.  Ustala   się   plan   przychodów   i   wydatków    Funduszu    Ochrony   Gruntów   Rolnych  
     w wysokości:  
     1)   przychody                                                                                                     2.160.000 zł.,   
     2)   wydatki                                                                                                         2.181.130 zł.,  
     zgodnie z załącznikiem Nr 6a. 
2. Ustala się plan przychodów i wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
     i Kartograficznym w wysokości: 
     1)   przychody                                                                                                     1.180.000 zł., 
     2)  wydatki                                                                                                          1.215.000 zł., 
     zgodnie z załącznikiem Nr 6b. 
 

2 



§ 11 
 

Dotacje przekazywane z budżetu, związane z realizacją zadań województwa ustala się  
w łącznej wysokości  66.285.195 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 

§ 12  
 

Ustala się limit zobowiązań na rok budżetowy 2007 z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
na: 
-  finansowanie planowanego deficytu budżetu województwa w kwocie            40.418.426 zł., 
-  pokrycie  występującego  w  ciągu  roku   przejściowego   deficytu   budżetu   województwa  
   w kwocie                                                                                                              2.000.000 zł.. 

§ 13 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania zobowiązań: 
1)  na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  
     z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  do wysokości określonej w § 6 i § 7 
     niniejszej uchwały, 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia  
     ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
 

§ 14 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w roku budżetowym 2007 deficytu budżetu województwa do wysokości 
2.000.000 zł.. 

§ 15 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do udzielenia w roku budżetowym 2007 poręczeń  
i gwarancji do łącznej kwoty 8.714.577 zł., 
w tym: 
Gwarancji poręczenia wekslowego do kwoty 2.714.577 zł. udzielonej do dnia 31 marca 2008 
roku, stanowiącej zabezpieczenie należytego wykonania projektu „Edukator – przygotowanie  
kadr do pracy edukatorskiej z bezrobotnymi” w ramach Sektorowego Programu  
Operacyjnego „Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006” przez Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 
Zabezpieczeniem udzielonej gwarancji będą środki budżetowe przeznaczone na wydatki  
budżetu województwa w roku 2007 w kwocie 2.510.342 zł. oraz w roku 2008 w kwocie  
204.235 zł.. 
 

§ 16 
 

1. Upoważnia się Zarząd Województwa do dokonywania przeniesień planowanych wydatków  
    między paragrafami klasyfikacji budżetowej i rozdziałami w ramach działu, z wyłączeniem  
    zwiększania planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 
2. Upoważnia  się  Zarząd Województwa do przekazania uprawnień  podległym jednostkom  
    organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku  
    następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty  
    upływa w roku  następnym. 

 
3 



§ 17 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do lokowania wolnych środków budżetowych  
na rachunkach w bankach innych, niż bank prowadzący obsługę budżetu województwa. 
 

§ 18 
 

1.   Ustala się dochody z  tytułu  opłat  za  wydawanie  zezwoleń  na  obrót  hurtowy napojami  
      alkoholowymi na kwotę 1.000.000 zł.. 
2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Wojewódzkim Programie  
      Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Wojewódzkim Programie  
      Przeciwdziałania Narkomanii na kwotę 1.000.000 zł.. 
 

§ 19 
 

Ustala się szczegółowość układu wykonawczego województwa w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych. 

 
§ 20 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Województwa. 
 

§ 21 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku  
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                                      Tadeusz Kowalczyk                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  
 



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

                                                                              Załącznik Nr 1
                                                                              do uchwały budżetowej
                                                                              na 2007 rok

D O C H O D Y    2007

w złotych
L.p.DziałRozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5 6

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 289 000              

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe 153 000                 
na potrzeby rolnictwa

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 153 000                 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 36 000                   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 36 000                   
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

01008 Melioracje wodne 7 600 000              

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 340 000              
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 800 000                 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz  inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 136 000              
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz  inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa (prefinansowanie z budżetu państwa)

6519 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 324 000              
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz  inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa (współfinansowanie z budżetu państwa)

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 500 000                 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich

Strona 1



1 2 3 4 5 6
2218 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 375 000                 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa
(prefinansowanie z budżetu państwa)

2219 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 125 000                 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa
(współfinansowanie z budżetu państwa)

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 142 000                 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 142 000                 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznyc 6 000                     
0690 Wpływy z różnych opłat 85 000                   
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 000                     

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 000                   

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 26 000                   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000                   

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 19 000                   
i użytkowanie wieczyste nieruchomości

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 7 000                     
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

4. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 209 000                 

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 62 000                   

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 62 000                   
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 127 000                 
(nieinwestycyjne)

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 127 000                 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

Strona 2



1 2 3 4 5 6

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000                   

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 20 000                   
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

5. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 551 000                 

75011 Urzędy wojewódzkie 476 000                 

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 476 000                 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

75018 Urzędy marszałkowskie 75 000                   

0690 Wpływy z różnych opłat 75 000                   

6. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 68 400 000            
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 1 000 000              
jednost. samorz. terytorial. na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za wydaw. zezwoleń na sprzedaż alkoholu 1 000 000              

75623 Udziały województw w podatkach 67 400 000            
stanowiących dochód budżetu państwa

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 14 500 000            
0020 podatek dochodowy od osób prawnych 52 900 000            

7. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 119 730 540          

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 9 944 851              
jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 944 851              

75804 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 66 801 045            
dla województw

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 801 045            

75833 Część regionalna subwencji ogólnej 42 484 644            
dla województw

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 484 644            

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000                 
0920 Pozostałe odsetki 500 000                 

Strona 3



1 2 3 4 5 6

8. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 459 380                 
 

80130 Szkoły zawodowe 12 880                   

0690 Wpływy z różnych opłat 880                        
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 1 500                     

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 10 000                   
0970 Wpływy z różnych dochodów 500                        

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 39 500                   

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000                     
0830 Wpływy z usług 30 000                   
0970 Wpływy z różnych dochodów 500                        

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 212 000                 

0830 Wpływy z usług 207 000                 
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000                     

80147 Biblioteki pedagogiczne 195 000                 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 25 000                   
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 70 000                   
0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000                 

9. 851 OCHRONA ZDROWIA 5 482 000              

85157 Staże i specjalizacje medyczne 2 982 000              

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 982 000              
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

85195 Pozostała działalność 2 500 000              

6530 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 500 000              
na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

10. 852 POMOC SPOŁECZNA 108 000                 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 108 000                 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Strona 4



1 2 3 4 5 6
2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 108 000                 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

11. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 274 000                 
SPOŁECZNEJ

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 274 000                 
2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 274 000                 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

12. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 60 000                   

85410 Internaty i bursy szkolne 60 000                   

0830 Wpływy z usług 60 000                   

13. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 270 461                 
ŚRODOWISKA

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 2 000                     
środków z opłat produktowych

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000                     

90095 Pozostała działalność 268 461                 

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 159 393                 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 109 068                 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

DOCHODY OGÓŁEM 204 001 381    

  

                                                                                                           

Strona 5



L.p.DziałRozdział § Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM  DOCHODY 204 001 381    
w tym:

I. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 14 802 000        

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 12 302 000            
na zadania z zakresu administracji rządowej

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 5 542 000              
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

2218 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 375 000                 
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa (prefinansowanie z budżetu państwa)

2219 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 125 000                 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa
(współfinansowanie z budżetu państwa)

6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 800 000                 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 136 000              
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa (prefinansowanie z budżetu państwa)

6519 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 324 000              
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa (współfinansowanie z budżetu państwa)

2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 500 000              
na zadania własne

6530 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 500 000              
na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

Strona 6



1 2 3 4 5 6
II. Dotacje otrzymane z funduszy celowych 268 461                 

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 159 393                 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 109 068                 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

III. Udziały województw w podatkach stanowiących 67 400 000        
dochód budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 14 500 000            
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 52 900 000            

IV. Subwencje ogólne z budżetu państwa 119 230 540       

1. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 9 944 851              
jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 944 851              

2. 75804 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 66 801 045            
dla województw

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 801 045            

3. 75833 Część regionalna subwencji ogólnej 42 484 644            
dla województw

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 484 644            

V. Pozostałe dochody 2 300 380          

1. 0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000                     
2. 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 19 000                   

i użytkowanie wieczyste nieruchomości
3. 0480 Wpływy z opłat za wydaw. zezwoleń na sprzedaż alkoholu 1 000 000              
4. 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznyc 6 000                     
5. 0690 Wpływy z różnych opłat 169 880                 
6. 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 65 500                   

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7. 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 7 000                     
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomosci

8. 0830 Wpływy z usług 377 000                 
9. 0920 Pozostałe odsetki 500 000                 
10. 0970 Wpływy z różnych dochodów 154 000                 

Strona 7



WOJEWÓDZTWO                                                                                                              Załącznik Nr 2
ŚWIĘTOKRZYSKIE                                                                                                              do uchwały budżetowej     

                                                                                                             na 2007 rok

W Y D A T K I  2007 r.

            w złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 658 539        

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 453 000            
Wydatki bieżące 453 000             

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 6 100 139         
Wydatki bieżące 3 922 639          
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 053 439          
Wydatki majątkowe 2 177 500          

01008 Melioracje wodne 7 600 000         
Wydatki bieżące 1 340 000          
Wydatki majątkowe 6 260 000          
w tym:
Wydatki majątkowe - prefinansowanie SPO (dotacja z budżetu państwa) (8) 4 136 000          
Wydatki majątkowe - współfinansowanie SPO z budżetu państwa  (dotacja 1 324 000          
z budżetu państwa) (9)

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 850 000            
oraz rozwój obszarów wiejskich
Wydatki bieżące 850 000             
w tym:
Wydatki bieżące - prefinansowanie SPO (dotacja z budżetu państwa) (8) 375 000             
Wydatki bieżące - współfinansowanie SPO z budżetu państwa (dotacja 125 000             
z budżetu państwa) (9)

01095 Pozostała działalność 655 400            
Wydatki bieżące 655 400             

2. 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 4 423 707         

15011 Rozwój przedsiębiorczości 4 423 707         
Wydatki bieżące 4 423 707          
w tym:
Wydatki bieżące - prefinansowanie ZPORR z pożyczki (8) - dotacja 4 370 207          
Odsetki od pożyczki na prefinansowanie 50 000               

Strona 1



1 2 3 4 5

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 112 291 307      

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 11 250 000        
Wydatki bieżące 11 250 000        
z tego:
Dotacja 11 250 000        

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 21 000 000        
Wydatki bieżące 21 000 000        
z tego:
Dotacja 21 000 000        

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 77 856 907        
Wydatki bieżące 27 549 164        
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 621 072          
Odsetki od pożyczki na prefinansowanie 50 000               
Wydatki majątkowe 50 307 743        
w tym:
Wydatki majątkowe - prefinansowanie ZPORR z pożyczki (8) 21 737 743        
Wydatki majątkowe - współfinansowanie ZPORR z budżetu województwa (9) 7 400 000          

60095 Pozostała działalność 2 184 400         
Wydatki bieżące 44 400               
Wydatki majątkowe 2 140 000          

4. 630 TURYSTYKA 450 000            

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 445 000            
Wydatki bieżące 445 000             
w tym:
Dotacja 60 000               
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 000                 

63095 Pozostała działalność 5 000                
Wydatki bieżące 5 000                 
z tego:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 000                 

     
5. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000            

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000            
Wydatki bieżące 100 000             

6. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 159 000         

71003 Biura planowania przestrzennego 950 000            
Wydatki bieżące 950 000             

Strona 2



1 2 3 4 5

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 62 000              
Wydatki bieżące 62 000              

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 127 000            
Wydatki bieżące 127 000            

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000              
Wydatki bieżące 20 000              

7. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 228 672        

75011 Urzędy wojewódzkie 476 000            
Wydatki bieżące 476 000             
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 423 000             

75017 Samorządowe sejmiki województw 920 000            
Wydatki bieżące 800 000             
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 000                 
Wydatki majątkowe 120 000             

75018 Urzędy marszałkowskie 28 555 713        
Wydatki bieżące 26 798 713        
w tym:
Wydatki bieżące - prefinansowanie ZPORR (8) 439 004             
Wydatki bieżące - współfinansowanie ZPORR z budżetu województwa (9) 55 726               
Wydatki bieżące - współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa (9) 90 287               
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 18 653 000        

Wydatki majątkowe 1 757 000         
w tym:
Wydatki majątkowe - prefinansowanie ZPORR (8) 71 300               
Wydatki majątkowe - współfinansowanie ZPORR z budżetu województwa (9) 18 750               
Wydatki majątkowe - współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa (9) 4 950                 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 790 000            
Wydatki bieżące 790 000            
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 100 000             

75095 Pozostała działalność 11 486 959        
Wydatki bieżące 4 160 223          
w tym:
Wydatki bieżące - Program E-świętokrzyskie 410 223             
w tym:
Wydatki bieżące - prefinansowanie ZPORR (8) 94 246               
Wydatki bieżące - prefinansowanie ZPORR z pożyczki (8) 3 421                 
Wydatki bieżące - współfinansowanie ZPORR z budżetu województwa (9) 32 556               
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 89 808               
Odsetki od pożyczki na prefinansowanie 20 000              

Wydatki majątkowe 7 326 736          
z tego:
Wydatki majątkowe - Program E-świętokrzyskie 7 326 736          
z tego:
Wydatki majątkowe - prefinansowanie ZPORR z pożyczki (8) 5 495 052          

Strona 3



Wydatki majątkowe - współfinansowanie ZPORR z budżetu województwa (9) 1 831 684         
1 2 3 4 5

8. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 3 504 000         

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 3 504 000         
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące 3 504 000          

9. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 930 000         

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 930 000         
Rezerwy (ogólna) 2 000 000          
Rezerwy (celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne) 5 930 000          

10. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 174 551         

80102 Szkoły podstawowe specjalne 388 100            
Wydatki bieżące 388 100             
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 342 100             

80111 Gimnazja specjalne 115 300            
Wydatki bieżące 115 300             
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 103 100             

80130 Szkoły zawodowe 1 769 700         
Wydatki bieżące 1 769 700          
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 502 000          

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 201 472            
Wydatki bieżące 201 472             
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 192 000             

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 1 672 750         
Wydatki bieżące 1 672 750          
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 450 350          

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 936 415         
Wydatki bieżące 1 936 415          
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 805 500          

80147 Biblioteki pedagogiczne 3 090 814         
Wydatki bieżące 3 090 814          
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 722 060          

11. 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 264 518            

Strona 4



80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 264 518            

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące 264 518             
w tym:
Wydatki bieżące - prefinansowanie ZPORR z pożyczki (8) - dotacja 248 518             
Odsetki od pożyczki na prefinansowanie 15 000               

12. 851 OCHRONA ZDROWIA 17 032 000        

85111 Szpitale ogólne 5 050 000         
Wydatki bieżące 50 000               
z tego:
Dotacja 50 000               
Wydatki majątkowe 5 000 000          

85120 Lecznictwo psychiatryczne 1 900 000         
Wydatki majątkowe 1 900 000          

85148 Medycyna pracy 3 500 000         
Wydatki bieżące 3 500 000          

85149 Programy polityki zdrowotnej 100 000            
Wydatki bieżące 100 000             
z tego:
Dotacja 100 000             

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000            
Wydatki bieżące 67 000               
w tym:
Dotacja 60 000               
Wydatki majątkowe 33 000               

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900 000            
Wydatki bieżące 200 000             
w tym:
Dotacja 170 000             
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 000                 
Wydatki majątkowe 700 000             

85157 Staże i specjalizacje medyczne 2 982 000         
Wydatki bieżące 2 982 000          

85195 Pozostała działalność 2 500 000         
Wydatki majątkowe 2 500 000          

13. 852 POMOC SPOŁECZNA 268 000            

85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka alimentacyjna oraz składki 108 000            
na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia
społecznego
Wydatki bieżące 108 000             
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 103 370             

Strona 5



1 2 3 4 5

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 160 000            
Wydatki bieżące 160 000             
w tym:
Dotacja 110 000            
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 000                

14. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 11 232 675        

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 4 712 300         
Wydatki bieżące 4 673 800          
w tym:
Wydatki bieżące - prefinansowanie ZPORR (8) 156 375             
Wydatki bieżące - współfinansowanie ZPORR z budżetu województwa (9) 35 700               
Wydatki bieżące - współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa (9) 16 425               
Wydatki bieżące - prefinansowanie SPO (8) 77 700               
Wydatki bieżące - współfinansowanie SPO z budżetu województwa (9) 25 900               
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 565 400          
Wydatki majątkowe 38 500               

85395 Pozostała działalność 6 520 375         
Wydatki bieżące 6 520 375          
w tym:
Wydatki bieżące - prefinansowanie ZPORR z pożyczki (8) - dotacja 6 511 975          

15. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 942 810         

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 281 300            
Wydatki bieżące 281 300             
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 250 100             

85410 Internaty i bursy szkolne 489 000            
Wydatki bieżące 489 000             
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 331 000             

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 172 510         
Wydatki bieżące 2 172 510          
w tym:
Wydatki bieżące - prefinansowanie ZPORR z pożyczki (8) - dotacja 2 051 510          
Odsetki od pożyczki na prefinansowanie 120 000             

16. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 409 443            

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 2 000                
produktowych
Wydatki bieżące 2 000                 

90095 Pozostała działalność 407 443            

Strona 6



Wydatki bieżące 298 375             
Wydatki majątkowe 109 068             

1 2 3 4 5

17. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 157 985        

92106 Teatry 3 300 000          
Wydatki bieżące 3 000 000          
z tego:
Dotacja  3 000 000          
Wydatki majątkowe 300 000             

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 3 400 000          
Wydatki bieżące 3 400 000          
z tego:
Dotacja 3 400 000          

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 325 000          
Wydatki bieżące 2 200 000          
z tego:
Dotacja 2 200 000          
Wydatki majątkowe 125 000             

92116 Biblioteki 4 000 000          
Wydatki bieżące 4 000 000          
z tego:
Dotacja 4 000 000          

92118 Muzea 6 232 985          
Wydatki bieżące 6 032 985          
z tego:
Dotacja 6 032 985          
Wydatki majątkowe 200 000             

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000             
Wydatki bieżące 400 000             

92195 Pozostała działalność 500 000             
Wydatki bieżące 500 000             
w tym:
Dotacja 400 000             

18. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 370 000          

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 270 000          
Wydatki bieżące 1 270 000          
z tego:
Dotacja 1 270 000          

92695 Pozostała działalność 100 000             
Wydatki bieżące 100 000             

Strona 7



1 2 3 4 5

OGÓŁEM  WYDATKI 250 597 207   
z tego:

Wydatki bieżące 163 672 660      
w tym:
Wydatki bieżące - prefinansowanie ZPORR (8) 689 625             
Wydatki bieżące - prefinansowanie ZPORR z pożyczki (8) 13 185 631        
Wydatki bieżące - współfinansowanie ZPORR z budżetu województwa (9) 123 982             
Wydatki bieżące - współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa (9) 106 712             

Wydatki bieżące - prefinansowanie SPO (8) 452 700             
w tym - prefinansowanie SPO (dotacja z budżetu państwa) (8) 375 000             
Wydatki bieżące - prefinansowanie SPO z pożyczki (8) -                         
Wydatki bieżące - współfinansowanie SPO z budżetu województwa (9) 25 900               
Wydatki bieżące - współfinansowanie SPO z budżetu państwa (9) 125 000             
z tego - współfinansowanie SPO (dotacja z budżetu państwa) (9) 125 000             

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 40 332 299        
Dotacje 66 285 195        
Obsługa długu publicznego (odsetki) 255 000             
Spłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 3 504 000          
Rezerwy 2 000 000          

Wydatki majątkowe 86 924 547        
w tym:
Wydatki majątkowe - prefinansowanie ZPORR (8) 71 300               
Wydatki majątkowe - prefinansowanie ZPORR z pożyczki (8) 27 232 795        
Wydatki majątkowe - współfinansowanie ZPORR z budżetu województwa (9) 9 250 434          
Wydatki majątkowe - współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa (9) 4 950                 

Wydatki majątkowe - prefinansowanie SPO (8) 4 136 000          
z tego - prefinansowanie SPO (dotacja z budżetu państwa) (8) 4 136 000          
Wydatki majątkowe - prefinansowanie SPO z pożyczki (8) -                         
Wydatki majątkowe - współfinansowanie SPO z budżetu województwa (9) -                         
Wydatki majątkowe - współfinansowanie SPO z budżetu państwa (9) 1 324 000          
z tego - współfinansowanie SPO (dotacja z budżetu państwa) (9) 1 324 000          

Rezerwy 5 930 000          

Strona 8



Zał. Nr 2a
do uchwały budżetowej
na 2007 rok

Wydatki na programy i projekty 2004-2006 realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
w 2007 roku

                   z tego źródła finansowania:
L.p. Projekt Dział Rozdział Wydatki 2007 Środki Środki Środki Środki

ogółem: z budżetu z budżetu z pożyczki na prefinansowanie
j.s.t. państwa na prefinansowanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Wydatki majątkowe: 42 019 479        9 250 434            1 328 950        27 232 795               4 207 300               

Program: ZPORR 2004-2006   
Priorytet: 1  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów   
Działanie: 1.1  Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego  
Nazwa projektu: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 na odcinku Górno - Krajno Pierwsze od km. 0+034 do km. 6+325.57
2007 r. 600 60013 4 732 000         1 183 000             3 549 000                 
Program: ZPORR 2004-2006 
Priorytet: 1  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów 
Działanie: 1.1  Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego  
Nazwa projektu: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 753 na odcinku Wola Jachowa - Huta Nowa od km. 0+044.5 do km. 9+473  
2007 r. 600 60013 10 400 000       2 600 000             7 800 000                 
Program: ZPORR 2004- 20006 
Priorytet: 1  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów 
Działanie: 1.1  Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego  
Nazwa projektu: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Morawica - Pińczów od km. 0+000 do km. 23+750 
2007 r. 600 60013 14 005 743       3 617 000             10 388 743               
Program: ZPORR 2004-2006 
Priorytet: 4  Pomoc Techniczna  

1.4 Działanie:
Nazwa projektu:
2007 r. 750 75018 95 000              18 750                4 950             71 300                   

x

1.1

1.2

1.3

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9
Program: ZPORR 2004-2006 
Priorytet: 1  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów 
Działanie: 1.5  Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego  
Nazwa projektu: E-Świętokrzyskie - Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej
2007 r. 750 75095 7 326 736         1 831 684             5 495 052                 
Program: SPO Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006  
Priorytet: Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich 2004-2006
Działanie: 2.5 Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi 
Nazwa projektu:
2007 r. 010 01008 5 460 000         1 324 000      4 136 000             

2 Wydatki bieżące: 14 709 550        149 882               231 712           13 185 631               1 142 325               
Program: ZPORR 2004-2006 
Priorytet: 2  Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach   

2.1 Działanie: 2.5  Promocja przedsiębiorczości
Nazwa projektu:
2007 r. 150 15011 2 519 654         2 519 654                 
Program: ZPORR 2004-2006 
Priorytet: 2  Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach   

2.2 Działanie: 2.6  Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy
Nazwa projektu:
2007 r. 150 15011 1 850 553         1 850 553                 
Program: ZPORR 2004-2006 
Priorytet: 4  Pomoc Techniczna  

2.3 Działanie:
Nazwa projektu:
2007 r. 750 75018 585 017            55 726                  90 287             439 004                   
Program: ZPORR 2004-2006 
Priorytet: 1  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów 

2.4 Działanie: 1.5  Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego  
Nazwa projektu: E-Świętokrzyskie - Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej
2007 r. 750 75095 130 223            32 556                  3 421                        94 246                     
Program: ZPORR 2004-2006
Priorytet: 2  Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach   

2.5 Działanie: 2.2  Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne

1.5

1.6

x

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9
Nazwa projektu: Typ I I - Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów
2007 r. 803 80309 248 518            248 518                  
Program: ZPORR  2004-2006
Priorytet: 4  Pomoc Techniczna
Działanie: 4.1  Wsparcie procesu wdrażania ZPORR - wydatki limitowane 
Nazwa projektu: Wsparcie kadrowe+kontrola realizacji projektów 
2007 r. 4.2  Wsparcie procesu wdrażania ZPORR - wydatki nielimitowane  

Szkolenia kadry WUP+doposażenie w sprzęt komputerowy i biurowy  
4.3  Działania informacyjne i promocyjne 
Szkolenia beneficjentów+działania promocyjne i informacyjne    

853 85332 208 500            35 700                  16 425             156 375                   
Program: ZPORR 2004-2006
Priorytet: 2  Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach   
Działanie: 2.1  Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie 
Nazwa projektu:
2007 r. 853 85395 3 415 332         3 415 332                 
Program: ZPORR 2004-2006
Priorytet: 2  Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach   

2.8 Działanie: 2.3  Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa     
Nazwa projektu:
2007 r. 853 85395 677 979            677 979                    
Program: ZPORR 2004-2006
Priorytet: 2  Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach   
Działanie: 2.4  Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi
Nazwa projektu:
2007 r. 853 85395 2 418 664         2 418 664                 
Program: ZPORR 2004-2006
Priorytet: 2  Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach   
Działanie: 2.2  Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne
Nazwa projektu: Typ  I - Wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej
2007 r. 854 85415 2 051 510         2 051 510               
Program: SPO  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006
Priorytet: 3  Pomoc techniczna 

2.11 Działanie: 3.1  Wsparcie systemu zarządzania i wdrażania programu   
Nazwa projektu:

2.7

2.9

2.10

2.6

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9
2007 r. 010 01036 500 000            125 000         375 000                
Program: SPO  Rozwój zasobów ludzkich 2004-2006 
Priorytet: 3  Pomoc techniczna 

2.12 Działanie: 3.1  Wsparcie zarządzania SPO RZL              
Nazwa projektu: Wsparcie kadrowe 
2007 r. 3.2  Informacja i promocja działań SPO RZL  

Działania promocyjne 
3.3  Zakup sprzętu komputerowego  

853 85332 103 600            25 900                77 700                   
56 729 029        9 400 316            1 560 662        40 418 426               5 349 625               
50 665 429       9 374 416          111 662         40 418 426             760 925                
6 063 600         25 900               1 449 000      -                              4 588 700             

Wydatki majątkowe 36 559 479        9 250 434            4 950               27 232 795               71 300                    
5 460 000          -                            1 324 000        -                                4 136 000               

Wydatki bieżące 14 105 950        123 982               106 712           13 185 631               689 625                  
603 600             25 900                 125 000           -                                452 700                  

* w  tym dotacje z budżetu państwa  4.136.000  zł.
* w  tym dotacje z budżetu państwa    375.000  zł.
* w  tym dotacje z budżetu państwa  1.324.000  zł.
* w  tym dotacje z budżetu państwa    125.000  zł.

ZPORR
SPO

ZPORR
SPO

SPO

x

ZPORR

Ogółem (1+2)

Strona 4















WOJEWÓDZTWO Załącznik Nr 3
ŚWIĘTOKRZYSKIE do uchwały budżetowej

na 2007 rok

PRZYCHODY BUDŻETU  2007

w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Kwoty

1 2 3 4

I. PRZYCHODY 46 595 826        

1. 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek 40 418 426          
na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej
(prefinansowanie)

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń 6 177 400            
krajowych (wolne środki z lat ubiegłych)



WOJEWÓDZTWO  ŚWIĘTOKRZYSKIE Załącznik Nr 4
do uchwały 
budżetowej 

          DOCHODY  I  WYDATKI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ na 2007 rok
na   2007 rok

w złotych
DOCHODY (Dotacje)           WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Kwota Dział Rozdział Nazwa Kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 253 000   010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 253 000   

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe 153 000      01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe 153 000      
na potrzeby rolnictwa na potrzeby rolnictwa

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 153 000        Wydatki bieżące 153 000        
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

01008 Melioracje wodne 7 600 000   01008 Melioracje wodne 7 600 000   

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 340 000     Wydatki bieżące 1 340 000     
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 800 000        Wydatki majątkowe 800 000        
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorząd województwa



1 2 3 4 5 6 7 8 9
6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 136 000     Wydatki majątkowe 4 136 000     

na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorząd województwa
(prefinansowanie z budżetu państwa)

6519 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 324 000     Wydatki majątkowe 1 324 000     
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorząd województwa
(współfinansowanie z budżetu państwa)

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 500 000      01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 500 000      
żywnościowego oraz rozwój obsz.wiejs. żywnościowego oraz rozwój obsz.wiejs. 

2218 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 375 000        Wydatki bieżące 375 000        
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.
(prefinansowanie z budżetu państwa)

2219 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 125 000        Wydatki bieżące 125 000        
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.
(współfinansowanie z budżetu państwa)

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 209 000      710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 209 000      

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 62 000        71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 62 000        

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 62 000          Wydatki bieżące 62 000          
państwa na zadania bieżące z zakresu



1 2 3 4 5 6 7 8 9
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 127 000      71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 127 000      
(nieinwestycyjne) (nieinwestycyjne)

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 127 000        Wydatki bieżące 127 000        
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000        71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000        

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 20 000          Wydatki bieżące 20 000          
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 476 000      750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 476 000      

75011 Urzędy wojewódzkie 476 000      75011 Urzędy wojewódzkie 476 000      
2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 476 000        Wydatki bieżące 476 000        

państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz inne zadania wynagrodzenia i pochodne 423 000        
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

851 OCHRONA ZDROWIA 2 982 000   851 OCHRONA ZDROWIA 2 982 000   

85157 Staże i specjalizacje medyczne 2 982 000   85157 Staże i specjalizacje medyczne 2 982 000   
2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 982 000     Wydatki bieżące 2 982 000     

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.



1 2 3 4 5 6 7 8 9
852 POMOC SPOŁECZNA 108 000      852 POMOC SPOŁECZNA 108 000      

85212 Świad.rodzinne zaliczka alimentacyjna 108 000      85212 Świad.rodzinne zaliczka alimentacyjna 108 000      
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 108 000        Wydatki bieżące 108 000        
państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz inne zadania wynagrodzenia i pochodne 103 370        
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 274 000      853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 274 000      
POLITYKI SPOŁECZNEJ POLITYKI SPOŁECZNEJ

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 274 000      85332 Wojewódzkie urzędy pracy 274 000      

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 274 000        Wydatki bieżące 274 000        
państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz inne zadania wynagrodzenia i pochodne 40 600          
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

Razem 12 302 000 Razem 12 302 000 



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE Załącznik Nr 5

do uchwały budżetowej
na 2007 rok

                             PRZYCHODY  I  WYDATKI
  ZAKŁADÓW  BUDŻETOWYCH, GOSPODARSTW POMOCNICZYCH,                            

                               na   2007  rok

             w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody* Wydatki

1 2 3 4 5

I. ZAKŁADY BUDŻETOWE 7 150 000            7 150 000            

710 Działalność usługowa 7 150 000            7 150 000            
71003 Biura planowania przestrzennego 7 150 000               7 150 000            

(Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego)

II.GOSPODARSTWA POMOCNICZE 1 575 533            1 575 533            

801 Oświata i wychowanie 1 575 533            1 575 533            
80197 Gospodarstwa pomocnicze 1 575 533               1 575 533            

(Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia
Nauczycieli)

III. DOCHODY WŁASNE 27 000                 27 000                 
  JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000                   4 000                  
01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 4 000                      4 000                   

(Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń 
Wodnych)

600 Transport i łączność 23 000                 23 000                 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 23 000                    23 000                 

(Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich)

* w rachunku dochodów własnych - Dochody

                         DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  



WOJEWÓDZTWO                Załącznik Nr 6
ŚWIĘTOKRZYSKIE                do uchwały budżetowej

               na 2007 rok

     PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  FUNDUSZY  CELOWYCH
                      na  2007  rok

           w złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1. 010 01028 Fundusz  Ochrony  Gruntów  Rolnych 2 160 000      2 181 130      

2. 710 71030 Fundusz  Gospodarki  Zasobem 1 180 000      1 215 000      
Geodezyjnym  i  Kartograficznym

OGÓŁEM: 3 340 000    3 396 130    



WOJEWÓDZTWO Załącznik Nr 6a
ŚWIĘTOKRZYSKIE do uchwały budżetowej

na 2007 rok

            PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW
               FUNDUSZU  OCHRONY  GRUNTÓW  ROLNYCH

   NA 2007 ROK

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01028 - Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

                 w złotych

Poz. Wyszczególnienie Kwota

1 2 3

I. Stan Funduszu na początek roku 405 130                    

II. Przychody 2 160 000                 

III. Wydatki 2 181 130                 

1. Wydatki bieżące 1 072 508                 

2. Wydatki majątkowe 1 108 622                 

IV. Stan Funduszu na koniec roku 384 000                    



WOJEWÓDZTWO Załącznik Nr 6b
ŚWIĘTOKRZYSKIE do uchwały budżetowej

na 2007 rok

                               PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW
FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM

                   NA 2007 ROK

Dział 710 - Działalnośc usługowa
Rozdział 71030 - Fundusz  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i  Kartograficznym

                       w złotych

Poz. Wyszczególnienie Kwota

1 2 4

I. Stan Funduszu na początek roku 520 525                          

II. Przychody 1 180 000                       

III. Wydatki 1 215 000                       

1. Wydatki bieżące 1 165 000                       

2. Wydatki majątkowe 50 000                            

IV. Stan Funduszu na koniec roku 485 525                          



WOJEWÓDZTWO  ŚWIĘTOKRZYSKIE Załącznik Nr 7
do uchwały budżetowej
 na 2007 rok

               WYKAZ    DOTACJI    UDZIELANYCH     

   Z   BUDŻETU   WOJEWÓDZTWA  W   2007  ROKU

w złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wg uchwały
budżetowej

1 2 3 4 5

I.  Dotacje celowe przekazane  gminie na  zadania  bieżące realizowane 220 000                
 na  podstawie porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  
 terytorialnego  (§2310)

1. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 220 000                
92195   Pozostała działalność 220 000                

II.  Dotacje   celowe    przekazane   dla    powiatu   na   zadania    bieżące 40 000                  
 realizowane na  podstawie porozumień  (umów)  między  jednostkami   
 samorządu  terytorialnego  (§2320)

1. 851   OCHRONA  ZDROWIA 30 000                  
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000                  

2. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000                  
92195   Pozostała działalność 10 000                  

III.   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury 17 832 985           
  (§2480)

1. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 832 985           
92106   Teatry 3 000 000             
92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 3 400 000             
92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 200 000             
92116   Biblioteki 4 000 000             
92118   Muzea 5 232 985             

IV.   Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  samodzielnego  publicznego 90 000                  
  zakładu    opieki    zdrowotnej    utworzonego    przez     jednostkę 
  samorządu   terytorialnego  (§2560)

Strona 1



1. 851   OCHRONA ZDROWIA 90 000                  
85111   Szpitale ogólne 50 000                  
85153   Zwalczanie narkomanii 10 000                  
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000                  

V.   Dotacja  podmiotowa   z   budżetu   dla   jednostek  niezaliczanych 11 250 000           
  do   sektora   finansów   publicznych  (§2580)

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 250 000           
60001   Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 11 250 000           

VI.   Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  dla  jednostek  niezaliczanych 21 000 000           
  do sektora  finansów  publicznych  (§2630) 

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 000 000           
60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 21 000 000           

VII.   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 800 000                
  remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane
  jednostkom  zaliczanym  do  sektora  finansów  publicznych  (§2730)

1. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 800 000                
92118   Muzea 800 000                

VIII.   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 20 000                  
  zadań zleconych do realizacji fundacjom  (§2810)

1. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000                  
92195   Pozostała działalność 20 000                  

IX.   Dotacja  celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 1 850 000             
  zadań  zleconych  do  realizacji   stowarzyszeniom  (§2820)

1. 630   TURYSTYKA 60 000                  
63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 000                 

2. 851   OCHRONA ZDROWIA 260 000                
85149   Programy polityki zdrowotnej 100 000                
85153   Zwalczanie narkomanii 50 000                  
85154   Przeciwdziałanie alkoholizowi 110 000                

3. 852   POMOC SPOŁECZNA 110 000                
85217   Regionalne ośrodki polityki społecznej 110 000                

Strona 2



4. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 150 000                
92195   Pozostała działalność 150 000                

5. 926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 270 000             
92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 270 000             

X.   Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 10 728 395           
  finansów publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem
  środków z budżetu Unii Europejskiej  (§2678)

1. 150   PRZETWÓRSTWO  PRZEMYSŁOWE 4 370 207             
15011   Rozwój przedsiębiorczości 4 370 207             

2. 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 358 188             
85395   Pozostała działalność 6 358 188             

XI.   Dotacja  celowa  przekazana  jednostce  samorządu terytorialnego 2 453 815             
  przez  inną  jednostkę  samorządu  terytorialnego  będącą  instytucją  
  wdrażającą  na  zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie  
  porozumień  (umów)  (§2888)

1. 803   SZKOLNICTWO  WYŻSZE 248 518                
80309   Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 248 518                

2. 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 153 787                
85395   Pozostała działalność 153 787                

3. 854   EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 2 051 510             
85415   Pomoc materialna dla uczniów 2 051 510             

OGÓŁEM 66 285 195           

Strona 3




